
 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

EKEN-NYTT 
jan  2006 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@swipnet.se   Hemsida: http://home.swipnet.se/ok-eken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken   

Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid månadssskiftet jan/feb.  Manusstopp to 26 jan.  Material önskas pr mail till: 
svensson.per-inge@telia.com  , pr diskett eller som färdigskrivet blad.  Kortare info kan lämnas handskrivet. 

Medlemskap kostar 100 kr/vuxen, 50 kr/ungdom t.o.m. 16 år,  250 kr/familj. Inbetalning pg 510913-7. 

  
Viktiga datum  
Sö 8/1 Start för söndagsöppet i Botorp  

kl 10 – 13.  Görsjön värme där nu. 
Sö   15/1 Förberedande möte i Botorp på   

e.m. med Björkfors och Kisa ang. 
gemensamma OL-aktiviteter när-
maste tiden. 

Må 16/1 Styrelsemöte kl 18.30 i Botorp. 
OBS att vi kommer att ha öppna
styrelsemöten i fortsättningen. 
Kom ihåg att rapportera i god tid 
före mötet. 

Sö 22/1 Möte i Botorp på e.m. med Björk-
fors och Kisa för att besluta vilka 
OL-resor, kavlar, mm, som vi kan 
göra/ha tillsammans i vår. 

Må 6 febr  Ungdomskommittémöte i Botorp 
Lö-sö 11-12 febr     Försäsongsläger i Linköping. 
         Arr: IFK Linköping 
Sö 26 febr Årsmöte kl 15  

Inomhusträningen/-gympan varje onsd. 17 - 18 
i Gamla Gymnastiken börjar 11 januari.  Ung som 
äldre(gammal) kan här hålla kroppen alert, och du 
kommer att bli  smidig och smärt,  det kan mödan 
va´ värt. 
Onsdagshålligånget håller på t.o.m 22 mars. 

Vår kommande karta till H43-kavlen 2007, 
är av P-I och Holger rekad till c:a hälften av kartan. 
Kartområdet nordöst Halleholm begränsas av: mot 
nordväst av Bersbovägen, mot sydost av Ringa-
rumsvägen, nordöst av Edshyttan, Skälstorpet och 
söderut av ex. Långbrottsskolan/järnvägen. Områ-
det går alltså runt sjön Dalsjön. Bron över diket 
mellan Dalsjön och Tran har ansvariga lovat att 
göra i ordning i god tid. Thomas renritar det rekfär-
diga nu i dagarna. TC för H43-kavlen ska bli öster 
om Sockertoppen. Kanske vi karterar och gör en 
grej vid Sockertoppen också. Kartan blir i stående 
A3-format och i skalan 1:10000. Storlek c:a 8 km2.  

Öppet Hus i Botorp på söndagförmiddagarna 
startar söndagen den 8 januari. 
Varmt välkomna ut till Botorp för träning, prome-
nader, kaffe, mackor, mm. Ta gärna med hela fa-
miljen, arbetskamrater, grannar, m.fl. Ev. skrid-
skoåkning, skidåkning, ..fler förslag…? 
Jourare: 8   jan    Karl-Axel Karlsson 
  15 jan    Bo Söderström 
  22 jan     Allan Bengtson 
  29 jan     Gina Asph    
  5   febr    Sten Johansson 
  12 febr    Stig Blomqvist 
  Fortsättning följer 
Att gifta sej 
är som att hugga en julgran… 
-  när man huggt en, 
    hittar man snart en som är bättre. 

Utvecklingskommitténs upplösning 12 dec 2005 
gav ju en hel del huvudbry för valberedningen m.fl. 
Dom drivande i upplösningen, Torgny och Gina, 
ställer dock tacknämligt upp ”på nåder” närmaste 
året. Så nu är det upp till bevis för oss andra att vi 
hjälper till när utv.kommittén kallar, annars..så…?? 
I ”nya” kommittén ställer som väl är, Anders En-
ström och Torbjörn Pettersson, upp närmaste två 
åren. Helt ny på ett år har Anna Karlsson övertalats. 
Avgående var också Lasse Bohlin och Roger Asph,  
men  dom behöver lägga ner sitt krut i styrelsen. 
Paulina Gustavsson har tackat nej till nyval. 
Våra andra kommittéer, som valdes till/vid styrelse-
mötet i november, ser ut så här:(hoppas allt är OK?) 
Arbets-  Allan B,  Enar W o Ingemar Larsson 
Kart-  Per-Inge,  Holger o Thomas P 
Stug-  Bo Söderström, Karl-Axel K och 
  Sten Johansson 
PR-  = styrelsen 
Styrelse och övriga väljs vid årsmötet sö 26 febr. 
(Övriga = revisorer, tävlingssekreterare och valberedning). 

God fortsättning på nya året – och ”ha´ de´”. 

mailto:eken@swipnet.se
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Vid planeringsmötet sö 11 dec, 
med delar av styrelsen och kommittéerna, be-
stämdes programmet för hela året 2006. Om ex. 
datum för styrelsemöten, söndagsöppet i Bo-
torp, gymnastikkvällar, tisdagsträningar, täv-
lingar,  mm. 
Gällande tisdagsträningarna, som startar ti 
4:e april, så kommer vi att utse endast en
ansvarig. Denne får då i sin tur, om det behövs, 
skaffa en medhjälpare plus 2 skuggor. För att 
förenkla för banläggaren ska vi prova att var 
och en sköter sin  starttid, måltid   och resultat. 
Som definition ska det räcka med en enkel 
symbolmarkering på resp. startkort som den 
tävlande får planka av. Kodsiffror ska endast 
behövas på nybörjarbanan. Det här har den 
stora fördelen att banläggaren(-na) själva kan 
vara skuggor, dä´ ä´ väl en fiffig uträkning. 
Banläggarlistan blir ungefär som i fjol. Och 
lämpliga skuggor ska vi göra en lista på. Lis-
torna och mer info kommer i nästa Eken-Nytt. 
Vi får se om samarbetet med Björkfors och 
Kisa ger andra nya uppslag angående tränings-
tillfällena. 
Styrelsemötena föreslås var öppna i fortsätt-
ningen. Det innebär att kommittémedlemmar 
och varje enskild medlem  får komma till möte-
na och framföra sina åsikter. Har du nå´tt som 
du grubblar på, förslag, kritik mot något, mm, 
så lyft fram det direkt vid ett styrelsemöte så 
ärendet kan bemötas/åtgärdas i god tid. 
 

 Återinvigningen av S:a Botorp lö 17 dec 
efter sjövärmeinstallationen, samlade drygt 
25-talet besökare. Man njöt av stugvärmen, 
brasan, skinkmackorna, glöggen, mm. Om 
man njöt av Pelle Jularbos dragspelande kan 
man som jävig inte uttala sej om. Sven-Olof 
Haraldsson framförde besökarnas gemensam-
ma tack till stugkommittén, Bo Söderström, 
Sten Johansson och Karl-Axel Karlsson, för 
festligheterna och för det enorma arbete dom 
nerlagt för att komma igång med sjövärmen. 
Ska bli intressant att veta hur mycket kost-
naderna i Botorp minskar pr månad. Åtmin-
stone är beloppet 4-siffrigt plus några 3-siff-
riga belopp därtill. 

Tävlingsklubb är på G… 
Lasse Bohlin m.fl. har tagit initiativet till dom yttringar som figurerat senaste året. OK Eken har 
inga seniorlöpare, några få aktiva oldboys, inga aktiva oldgirls, men förstås några duktiga 
ungdomar. Dock inte tillräckligt många aktiva för att kunna ställa upp i kavlar, mm. Om vi går 
samman med Björkfors och Kisa, som mer eller mindre är i samma situation som vi, så kanske vi 
kan knyta kvar det vi har och slippa klubbflykt. Ett första steg har tagits via ett möte i Rimforsa 
onsd 28 dec 2005. Lasse Bohlin och Kjell Holmström har sett till att steget tagits. Med på mötet 
var, från Eken: Lasse Bohlin, Torgny J, Hans Ax, Anders Enström och P-I. Från Björkfors:  
Kjell Holmström, Blomqvist, Lasse o Karin Östlin och Catharina Thorstensson. Från Kisa skulle 
Kerstin Eriksson varit med men fick lämna sent hinderbesked. Hon är dock mycket positiv till 
det här initiativet. I mötesväg händer det inom kort det som angivits på omstående sida under 
”viktiga datum”. Vi är inte alls mogna för att bilda en tävlingsklubb närmaste året(n), men att vi 
ska närma oss varandra fr.o.m. nu, OL-resa tillsammans, kavla tillsammans, sitta tillsammans vid 
dom individuella tävlingarna, försöka samordna träningar, ex. Ekens tisdagsträningar, o.s.v. Och 
så ska vi se till att synas i tävlings-/klubbdressen så mycket som möjligt, när du tränar, tävlar, 
promenerar, cyklar.., mm. Ordspråket säjer: Syns du inte, så finns du inte. 
En tävlingsklubb måste klubbas på ett årsmöte, så närmaste året kommer inget att  ske, men vi 
ska, som skrivet är, känna på varandra under året. Tävlingsklubben måste föranmälas till ÖOF.  
Vi har samarbetsavtalet mellan IFK Linköping och OK Skogsströvarna, när dom bildade OK 
Roxen, som underlag.  Mer info följer om hur man bildar en tävlingsklubb i kommande Eken-
Nytt, och vartefter jag fattar hur det går till. Det skojades redan om ev. gemensamt klubbnamn. 
(ex. ”Åtvid/Kinda OK”,  ”OK Ämmern”, ”OK 007”/ med rätt att vinna/, …. fler  förslag…) 
          3,14 

5-dagars,  O-ringen 2006,  15 – 21 juli, 
går i år i Hälsingland och centralort vid Mo-
heds flygplats vid Söderhamn. Om du inte 
redan är anmäld så finns 3 chanser till, före 1 
mars, före 1 juni och efteranmälan före 14 juli 

 
Pojken och flickan skulle äntligen gifta sej. 
- Jag måste berätta en sak som jag inte 

berättat tidigare, sade tjejen. Jag är 
färgblind. 

- Jag har också en hemlighet, svarade poj-
ken.  Jag är inte från Ulricehamn, jag är 
från Uganda. 


